
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: University of Copenhagen
	Rok, semestr: LS 2022/23
	Kurzy z jiných fakult: Nemám s tím zkušenost, zapsala jsem si Danish culture courses, které jsou otevřené zahraničním studentům všech fakult.
	Stipendium: Ano, Dánsko nabízí pracujícím zahraničním studentům finanční podporu SU grant, ale osobní zkušenost nemám.
	Odkazy: Vše je přehledně přístupné na stránkách univerzity www.ku.dk. Course catalogue naleznete na kurser.ku.dk.
	Jazyková způsobilost: Ne.
	Další informace: Opravdu doporučuji zůčastnit se Pre-semester course, který škola nabízí. Jedná se o úvodní kurz dánské kultury pro nové zahraniční studenty, kde získáte mnoho užitečných informací, které vám usnadní studium na KU i celkově život v novém městě.
	Zahraniční fakulta: Faculty of Humanities
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Danish culture courses (DCC) určené pro výměnné studenty příliš náročné nejsou, většinou se vyžaduje docházka (přednášky 1x týdně) a odevzdání delší seminární práce (kolem 15 NS) na konci kurzu. Práce má přísnější hodnocení (hodně se klade důraz na kvalitu obsahu, správné zdroje, citování, strukturu i správně použité research metody), ale je možné ji průběžně konzultovat a vyučující jsou nápomocní a ochotní. S jinými kurzy než DCC osobní zkušenost nemám, ale jsou náročnější, vyžaduje se průběžná četba odborné literatury, aktivita v hodině, práce na skupinových projektech apod. i ústní zkoušky na závěr kuzu.
	Náročnost zkoušek: Pozitivně hodnotím vysokou kvalitu výuky a zajímavý obsah přednášek, výuka byla jasně strukturovaná a vyučující byli vždy dobře připravení. Musím ocenit, že jsme byli vždy o všem dobře informovaní, jak bude kurz probíhat, jaká bude forma atestace, jak se na ní připravit apod. Vztah ke studentům, osobní přístup a ochota pomoci je na Copenhagen University opravdu vyjímečná. Vždy jsem se měla na koho obrátit a vždy jsem dostala obratem odpověď. Vyučující se vším pomohli, na každou práci jsme dostali obsáhlou zpětnou vazbu, doporučení zdrojů a detailní rady jak práci vylepšit. Nemám žádnou negativní zkušenost na této škole.
	Coronavirus: Vůbec neovlivnila.
	online výuka: 


